
AVTOBUSNA POSTAJA POSTOJNSKA JAMA 
POSTOJNA CAVE BUS STATION 

 

Avtobusni vozni red 
Bus Timetable 

 
 

 

Prihodi iz 
LJUBLJANE 
 

Arrivals from 
LJUBLJANA  

Odhodi v 
LJUBLJANO 
 

Departures to 
LJUBLJANA 

Od ponedeljka do petka 
(delavniki) 
From Monday to Friday 
(working days) 

9:00 

13:19 

10:03 

11:38 

15:48 

17:33 

Velja do konca leta 2025./Valid until the end of 2025. 
Prevoznika sta LPP in ARRIVA./Bus operators are ARRIVA and LPP.  

 

Več medkrajevnih avtobusnih povezav je na voljo preko 
Avtobusne Postaje Postojna (center mesta). 

More intercity bus connections are available via the 
Postojna Bus Station (town centre). 


